Honeywell Building Solutions 1 FR0B-0320
Toutes caractéristiques sont  sujettes à modification sans avis préalable 2007 HONEYWELL  07R0-GE51
N2024 / N20230
N3424 / N34230
SERVO-MOTEURS DE REGISTRES 20/34 Nm
 COMMANDE FLOTTANTE / A 2 POSITIONS
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
GENERALITES

(registres étanches; registres sensibles au déplacement
d'air).
CARACTERISTIQUES
• Nouvel adaptateur d'axe à auto-centrage
• Capot d'accès pour faciliter le raccordement
• Débrayage pour réglage manuel
• Butées mécaniques de fin de course
• Contacts auxiliaires, pour installation sur site
• Sélecteur de sens de rotation
• Possibilité de montage dans une orientation
quelconque (IP54 sauf tête en bas)
• Indicateur de position mécanique
SPECIFICATIONS
Tension d'alimentation
N2024 / N3424 24 V CA ±15%, 50/60 Hz
N20230/N34230 230 V CA ±15%, 50/60 Hz
Tension nominale
N2024 / N3424 24 V CA, 50/60 Hz
N20230/N34230 230 V CA, 50/60 Hz
Toutes les valeurs mentionnées ci-après s'entendent en

Rotation angulaire 95° ± 3°
Dimensions Voir la section "Dimensions"
 en page 8
Poids (sans les câbles) 1.45 kg
Niveau de bruit 40 dB(A) maxi. à 1 m
SmartAct N2024 / N20230, N3424 / N34230
FR0B-0320
07R0-GE51 8
MODELES
N° de commande Tension
d'alimentation
Contacts
auxiliaires Retour Consommation
électrique Couple
N2024 / N2024-2POS 24 V CA -- --
N2024-SW2 24 V CA 2 --
N2024-P10K 24 V CA -- 10 kΩ
6 VA / 6 W
N20230 / N20230-2POS 230 V CA -- --
N20230-SW2 230 V CA 2 --
N20230-P10K 230 V CA -- 10 kΩ
8 VA / 8 W
20 Nm
N3424 24 V CA -- -- 9 VA / 9 W
N34230      230 V CA               --        --      13 VA / 10 W 34 Nm